
                                       令和３年８月１７日   
 

 ＰＴＡ会員 各位 
 

                                   岡山県立笠岡工業高等学校  

                                   ＰＴＡ会長  藤井 幸治  

                                   厚生部長  北村寿美佳  
 
 

学校周辺の清掃活動について（御案内） 

 

 盛夏の候，皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動に御協

力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて，ＰＴＡ活動の一環として，学校周辺の清掃活動を次の要領で計画しております。 

 つきましては，何かと御多忙とは存じますが，できるだけ多くの会員の方々に御参加いただきますよう御案内

申し上げます。御参加いただける方は【９月１日（水）】までに、下記のＱＲコードまたはＵＲＬより必要事項

を入力してください。万一のため、傷害保険に加入いたします。送信いただきました個人情報は，これ以外の目

的には一切使用いたしません。 

 なお、９月１８日が中止の場合，参加者リストはそのまま２５日に使用させていただきます。不都合がありま

したら学校まで御連絡をお願いします。 
 

記 
 

１ 日 時   令和３年９月１８日（土） ７：３０～８：３０予定（小雨決行） 

        令和３年９月２５日（土） ７：３０～８：３０予定【予備日】 

＊荒天中止の場合は，笠岡工業高校LINEおよび本校ホームページ「笠工ブログ」にて御連絡

いたします。 

 

２ その他   軍手を御持参ください。 

        自家用車は，東門から入って，空いているスペースに駐車してください。 

        ＊グラウンドには駐車しないでください。 
 

 

 

 

 

 

 
※ＱＲコード等の読み取れない場合はこちらを９月１日（水）までに御提出ください。 

 

 

 

   【参加者氏名】                  

   【性   別】   男性 ・ 女性  （性別に○をお願いします） 

   【生年月日】       年    月    日 

   【電話番号】      －     －      

   【生徒氏名】    Ｍ ・ Ｅ ・ Ｃ 科   年                 

        草刈り機を持参します。［   ］ （御持参いただける方は○をお願いします。） 

        軽トラ協力可能です。  ［   ］ （御協力いただける方は○をお願いします。） 

■問い合わせ先 

 笠岡工業高等学校 

 ＰＴＡ係 髙畑 

（０８６５）６７－０３１１ 

＜ＵＲＬ＞

https://docs.google.com/forms/d/1WY

wNFvzq4boajhKMHy_tdnaKtM6S7uHEVlhAQ

TP6Rc/edit 

＜申込ＱＲコード＞ 

✂キリトリ 

参 加 届  


